dziesięć zliczyć trzeba, j
Drugi trzeci w niedoli szle człowiek do nieb*
Cały zaś pierwszą rolę w narodzie odgrywa
I zwykle kierownikiem jego losu bywa.

("Znaczenie zeszłej szarady: Kołpaki.)

— Rada miejska warszawska dobroczynności publicznej. Zgo
dnie z zapisem Izydora, Bernarda, Henryka i Józefa braci
Kaftalów, z dnia 23 grudnia (4 stycznia) 1859/60 roku u-
czynionego dla uczczenia pamięci ich ojca Szoeia Kaftala
mają być przyznane w roku bieżącym:

a) Rs. 150 tytułem wsparcia podupadłemu kupcowi sfn-
rozakonnemu, moralnego prowadzenia się, stałemu mieszkań
cowi miasta Warszawy — i

b) rs. 155 kop.

_________ _____________ __ r—

Magit trat miasta Warszawy.
Dnia 26 Maja (7 Czerwca) r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali li

cytacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklara
cjo na roczną dzierżawę, t. j. od dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1882 r. do 26 Czerwca (8 Li
pca) 1883 r., posesji pod Nś 2953, w Warszawie od rs. 1,125 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo złoży w czasie i miejscu
wyżej oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowane deklaracje, napisane na
papierze stemplowym ceny kop. 60, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem
kasy m. Warszawy na złożone w tejże kasie vadium w ilości rs. 113, i na koszta ogło
szenia rs. 35, które nieutrzymująeemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki i anszlag, są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu ka-
żdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

TTŃTzór eLo
W skutek ogłoszenia z dnia . . . . . podaję niniejszą deklarację, mocą której po

dejmuję gię wydzierżawić na rok t. j. od d. 26 Czerwca (8 Lipca) 1882 r. do 26 Czerwca
(8 Lipca) 1883 roku, posesję pod )& 2953 w Warszawie, za sumę rs. N. N. kop. N. N. ro
cznie, (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach
licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w kasie m. Warszawy vadium w ilości rs. 113, i na koszta ogło
szenia rs.